
 

 

MINISTERIO  
DE  POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA 

 
 

TRIBUNAL 
PROCESO SELECTIVO PROMOCIÓN INTERNA 

TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 
OFICIAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Resolución de 24 de marzo de 2019 (BOE 28-3-2019 

  

 

 

ACUERDO DE 3 DE MARZO DE 2020, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 

PROVEER PLAZAS, POR PROMOCION INTERNA COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LAS CATEGORIAS DE 

TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES, 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA FUNCIÓN PUBLICA DE 24 DE MARZO 

DE 2019 (BOE 28 DE MARZO). 

  
 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la valoración provisional de méritos, previsto 
en la base 6.5 de la Resolución de convocatoria, una vez revisadas todas aquellas presentadas 
por los aspirantes, el Tribunal Calificador del proceso selectivo 
 
 A C U E R D A: 
 
Primero.- Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso con indicación de la puntuación 
obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total. Dicha relación se hará pública para su 
información y consulta en las páginas Web que se indican en la convocatoria: 

https://www.mptfp.gob.es/portal/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-pi/laboral-pi/pi-oep-2017.html 

https://www.mptfp.gob.es/portal/funcionpublica/funcion-publica/ep-pp/empleo_publico/procesos-
selectivos/laboral_fijo/Laborales_2017/PROMOCI-N-INTERNA---Grupos-Profesionales-3-y-4----rea-Funcional-
1.html 

Punto de acceso general administración.gob.es 

Segundo.- Tal y como se indica en la base 7.1. de la Resolución de convocatoria, finalizadas las 
fases de oposición y de concurso, la Presidenta del Tribunal elevará a la autoridad convocante la 
relación de aspirantes que hayan obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para superar el 
proceso selectivo por orden de puntuación. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Madrid, 3 de marzo de 2020. La Presidenta del Tribunal. Rosa Carretero Ruiz 



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 1 Programa: 01 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

AMADOR SANCHEZ, FRANCISCA***7084** 25,00 38,695,79 7,90
BRIO DEL AMO, AGUSTIN DEL***4765** 25,00 35,700,70 10,00

BUSTO MARTIN, ENRIQUE***4585** 25,00 35,100,10 10,00

CORDOBA GONZALEZ, MARIA DEL MAR***1999** 25,00 40,305,30 10,00

CUSTODIO CALVO, ALMUDENA***4098** 25,00 35,685,09 5,59
ESCRIBANO PASCUAL, LUIS***3642** 25,00 41,146,14 10,00

GONZALEZ AZA, MANUELA***7289** 25,00 33,520,20 8,32

GUTIERREZ ROMERO, Mª LOURDES***5145** 25,00 40,205,20 10,00

HERRANZ NARRO, ALFONSO***3520** 25,00 42,807,80 10,00

LOPEZ MANSILLA, PEDRO ANTONIO***4458** 25,00 35,000,00 10,00

LOPEZ OVEJERO, MARINA SARA***6434** 25,00 35,000,00 10,00

MARIN ALCARAZ, AGAPITO***4563** 0,00 19,089,55 9,53

MARTIN ORTEGA, MILAGROSA***2376** 25,00 40,005,00 10,00

PEREDA SEBASTIAN, ANA ISABEL***2117** 25,00 40,675,67 10,00

PEREZ GARCIA, MARIA VICTORIA***8807** 25,00 32,695,00 2,69

RAMOS MAS, GABRIEL***6084** 25,00 40,215,21 10,00

RICO TORRES, RAMON***4848** 25,00 35,790,79 10,00

ROMERO GUERRERO, ANTONIA***6272** 25,00 35,476,44 4,03

RUIZ-PEREZ MARTINEZ, JOSE IGNACIO***3594** 25,00 35,035,54 4,49

SAIZ GIL, JUAN CARLOS***9286** 25,00 42,817,81 10,00

SANCHEZ TAPIA, DIMAS***5000** 0,00 9,995,20 4,79

SOTODOSOS LOPEZ, PALOMA***2933** 25,00 36,651,65 10,00

TRIGUEROS MARTIN, CAROLINA***4377** 0,00 5,710,00 5,71

VILLEN GARCIA, CAROLINA GLORIA***1951** 25,00 34,275,28 3,99



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 2 Programa: 02 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

COSTA NOGUERA, CARLOS ALBERTO***6123** 23,94 31,435,10 2,39
FONT CARRETO, HECTOR***0629** 25,00 35,650,65 10,00

JIMENEZ DE PEDRO, OSCAR***2324** 25,00 36,495,74 5,75

SANCHO FRANCO, JOSE ANGEL***0618** 25,00 35,000,00 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 3 Programa: 03 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

BAUTISTA BLAZQUEZ, MARIA JESUS***5297** 25,00 39,678,58 6,09
CASAL COLINO, SONIA***5874** 24,15 37,965,62 8,19

CASQUEL GABELA, MARIA ESTHER***6294** 25,00 44,2810,00 9,28

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE DAVID***2139** 25,00 29,671,90 2,77

GARCIA-JIMENEZ GARCIA, ADELAIDA ILUMINADA***1737** 25,00 38,366,60 6,76
LORENZO GARCIA, MARIA CONCEPCION***9595** 25,00 41,026,02 10,00

RUBIO CASTILLO, MARIA ELENA***5826** 25,00 38,356,92 6,43

SERRANO TORRES, CARLOS***8706** 25,00 31,800,50 6,30

SEVILLEJA LOPEZ, MARIA YOLANDA***4209** 25,00 42,209,01 8,19



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 4 Programa: 04 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

CARRASCOSA SANCHEZ, PALOMA DEL PILAR***6929** 25,00 38,825,50 8,32
ELIA BEUVAIN, LIDIA MARTA***4266** 25,00 35,995,03 5,96

EPALZA ZUBIAURRE, IDOIA***3891** 0,00 4,960,00 4,96

MAJADA PASCUAL, MARIA***2789** 25,00 30,170,00 5,17

MARCUELLO GARCIA, SERGIO***0583** 25,00 35,000,00 10,00
RAMIREZ BERMEJO, ENRIQUE***2390** 25,00 32,730,30 7,43

VIZCAINO PEÑA, CESAR***6164** 25,00 40,875,87 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 5 Programa: 05 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

ALONSO MELCHOR, ALICIA***0385** 25,00 36,077,16 3,91
CORRALIZA ARENAS, JULIA***3086** 25,00 40,855,85 10,00

JIMENEZ ASENJO, LUIS SANTIAGO***9834** 0,00 10,000,00 10,00

JIMENO BAYONA, CRISTINA***8375** 25,00 39,8310,00 4,83

MALNERO SANTOS , MARIA ROSA***7690** 25,00 38,778,31 5,46
MORENO AGUILERA, NOELIA***6151** 25,00 41,128,35 7,77

PEREZ ARIAS, MARIA CRISTINA***2647** 25,00 40,955,95 10,00

TORRENTE MIGUELEZ, MARIA MARGARITA***3244** 25,00 37,977,05 5,92



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 1

Orden: 6 Programa: 06 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

ESTEBAN SANCHEZ, ANA ISABEL***4447** 0,00 6,640,00 6,64
GARCES BENITO, BEATRIZ***0972** 25,00 41,356,35 10,00

MARTINEZ IBAÑEZ, AZUCENA***3816** 25,00 41,286,28 10,00

RAMA PALOMA, MARTIN***8264** 25,00 40,775,77 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 1 Programa: 01 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

BERMUDO ZAMORA, JUAN CARLOS***1681** 25,00 34,705,00 4,70
LATORRE SANCHEZ, ANA MARIA***1908** 0,00 10,000,00 10,00

LOPEZ FERRERO, SONIA***5033** 0,00 10,000,00 10,00

PECO MARCO, CRISTINA***7821** 25,00 40,345,34 10,00

URONES DOMINGUEZ, MARIA ANGELES***5234** 13,65 21,405,02 2,73



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 2 Programa: 02 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

RODRIGO MARTIN, MARIA DEL PILAR DE***1915** 25,00 40,955,95 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 3 Programa: 03 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

ALDEA FILGUEIRA, JAVIER***4037** 25,00 40,305,30 10,00
ALEMAN HERNÁNDEZ, RAFAEL***7378** 25,00 35,190,19 10,00

BARRERO MARTINEZ, MªDEL CARMEN***3163** 4,20 12,315,30 2,81

FERRERO BRAVO, MARIO***5243** 25,00 36,475,13 6,34

LOPEZ DE LA HERA, ALBERTO***6557** 25,00 36,215,20 6,01
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS***2464** 25,00 36,995,69 6,30

ROJAS CHACON, DAVID ANTONIO DE***2217** 11,34 12,520,00 1,18

SANCHEZ ARCOS, FELIPE***7397** 25,00 40,255,25 10,00

SANCHEZ REDONDO, VICTOR***6766** 9,66 15,635,00 0,97

SOSA MENDOZA, JUAN FRANCISCO***8207** 25,00 40,005,00 10,00

VALDES GARCIA, IGNACIO RUBEN***7129** 25,00 34,505,30 4,20

VAZQUEZ PEREZ, CARLOS***1685** 25,00 40,005,00 10,00

VINADER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER***2824** 25,00 40,635,63 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 6 Programa: 06 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

FRAILE MORENO, MARIA DEL CARMEN***0881** 25,00 41,056,05 10,00
MAREY GONZALEZ, JUAN CARLOS***3277** 17,01 29,419,00 3,40

PORRERO RODRIGUEZ, JOSE***8128** 25,00 40,165,16 10,00

PUENTE PASTOR, JOSE MARIA DE LA***8819** 25,00 38,905,50 8,40



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 7 Programa: 07 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

ILLAN DELGADO, JOSE ANTONIO***0955** 25,00 40,755,75 10,00
VIZCAINO GARCIA, MARIA DEL CARMEN***6614** 25,00 40,005,00 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 9 Programa: 09 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

ALVAREZ CADARSO, RUBEN***4994** 25,00 41,0510,00 6,05
CUADRADO ALFONSO, MARIA ANGELES***1525** 25,00 40,755,75 10,00

JUAREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE***8350** 25,00 40,005,00 10,00



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 10 Programa: 09 GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

BADENES CASAÑ, ROSA Mª***7847** 25,00 35,050,05 10,00
DELGADILLO GOMEZ, FCO. JOSE***0340** 25,00 39,4910,00 4,49

GAUCHIA GUAL, Mª ROSARIO***7614** 25,00 40,035,03 10,00

GRANADO RODILLA, MARIA DE LOURDES***5430** 25,00 35,020,02 10,00

HERNANDEZ CABELLO, JUAN MANUEL***8384** 25,00 41,646,64 10,00
LUIS MARTIN, FRANCISCA***1644** 25,00 42,807,80 10,00

MEGIA PALANCAR, ROCIO***1774** 15,54 28,865,63 7,69

RUIZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE***2944** 25,00 35,385,00 5,38

SANZ CARPINTERO, MONTSERRAT***3141** 23,73 33,445,13 4,58

VARGAS ARGENTA, JUAN CARLOS***8100** 25,00 39,226,20 8,02

VELAYOS SANCHEZ, JUAN CARLOS***5552** 25,00 40,205,20 10,00

VIZOSO GRANDE, LUISA CARMEN***5743** 25,00 41,097,86 8,23



MINISTERIO
DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
EN LAS CATEGORIAS DE TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y OFICIAL DE  
GESTION Y SERVICIOS COMUNES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 24 DE MARZO DE 2019 (BOE 28 DE MARZO)

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Categoría: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNESRelación: 2

Orden: 10 Programa: 09 RESERVA DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos 
profesionales

Méritos 
académicos

Total 
méritos

Acceso:

Antigüedad

MARTINEZ CALVO, LUIS MARIANO***5777** 25,00 41,056,05 10,00




